お客様各位
令和 5年 1月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

冷凍 キアヴェスモークベーコン 200g

新商品販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、オアフ島の【冷凍 キアヴェスモークベーコ

ン 200ｇ】の販売開始いたしましたのでお知らせいたします。

敬具

商品：冷凍 キアヴェスモークベーコン 200g

規格：200ｇ×20個/ケース

卸価格：HAWAII FOODS にログインしてご確認ください。

ハワイで「キアヴェ」と呼ばれる、「メスキート」というこの木材はお肉料

理と相性抜群！そのキアヴェスモークチップ（※キアヴェハワイ）を使用

したキアヴェスモークベーコンを日本国内で商品化し販売開始いたしま

す。

ベーコン自体もアミノ酸等の旨味成分を極力抑え、豚肉本来の旨味とキア

ヴェの香りを楽しんでもらえるよう調整いたしました。また加水もしてい

ません！スライスして焼くとアメリカのブレックファーストで提供される

カリカリベーコンに仕上がります！ハンバーガーや、オムレツなどお店の

メニューにキアヴェスモークベーコンいかがでしょうか？

※キアヴェハワイとは、

オアフ島ワイマナロにある「キアヴェハワイ」は、1989年創業。キアヴェ

をはじめとした、ハワイ産木材のスモークチップやチャコールを販売して

います。商品は完全ナチュラル。化学添加物や、他の多くのチャコール製

品に含まれる石油は使用していません。ご家庭やキャンプではもちろん、

多くの有名シェフにも愛されています。

今後とも HAWAII FOODSご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

■お問合せ先

株式会社 SIMPLE COMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035